
 
 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2023 смт. Слобожанське № 21- а/г 

 

Про відповідальних осіб  

на час відсутності директора  
 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», з метою 

створення системи координації дій, керуючись статутом закладу дошкільної 

освіти та правилами внутрішнього трудового розпорядку, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Костенко Н., вихователя - методиста виконуючим 

обов’язки директора ЗДО, у разі його відсутності. 

2. Костенко Н.Л., в.о. директора, вихователю – методисту: 

2.1. Організовувати  всю роботу у ЗДО згідно зі статутом. 

2.2. Нести відповідальність за створення безпечних умов праці 

учасників освітнього процесу. 

2.3. Нести відповідальність за ведення діловодства, організацію роботи 

з кадрами, дотримання норм трудового законодавства. 

2.4. Організовувати методичну роботу з педкадрами, здійснювати всі 

види контролю. 

  

3. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

 

                  Ірина ДЕРЕГА 
 


